
7月上旬　発売予定7月上旬　発売予定

●カバーストック ：S77™ Response Hybrid ●コア形状 ：Meditate™ Symmetric ●硬度 ：74～76° 
●カラー ：Teal/Fuchsia/Black ●重量 ：12～16 lbs ●表面仕上げ ：4000-grit Abralon
●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー

●カバーストック ：S77™ Response Hybrid ●コア形状 ：Meditate™ Symmetric ●硬度 ：74～76° 
●カラー ：Teal/Fuchsia/Black ●重量 ：12～16 lbs ●表面仕上げ ：4000-grit Abralon
●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー

大人気シリーズ・ゼンの第4弾です。絶対的な安定感を持つゼン・マスターはソリッド素材で、初代ゼンとゼン・スピリットは
パール素材ですが、今作のゼン・ソウルでは双方を兼ね備えるハイブリッド素材を採用しています。
900GLOBALの中で最も体積の大きいメディテイトコアはショットの安定感やピンヒット時のインパクトの強さに定評
があり、スコアメイクには欠かせないボールとなるでしょう。

大人気シリーズ・ゼンの第4弾です。絶対的な安定感を持つゼン・マスターはソリッド素材で、初代ゼンとゼン・スピリットは
パール素材ですが、今作のゼン・ソウルでは双方を兼ね備えるハイブリッド素材を採用しています。
900GLOBALの中で最も体積の大きいメディテイトコアはショットの安定感やピンヒット時のインパクトの強さに定評
があり、スコアメイクには欠かせないボールとなるでしょう。

WEIGHT
12 LBS 2.650

2.590
2.500

2.490
2.480

0.040

0.040
0.051

0.051
0.051

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

INT▲RG

※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

ゼン・ソウルゼン・ソウル
ZENの魂ZENの魂800 Series

53,900 円53,900 円
メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格

（税込）（税込）

（本体価格49,000円）（本体価格49,000円）

ZEN SOUL

ZEN SPIRIT
ゼン・スピリット

ZEN SOUL
ゼン・ソウル

投球動画公開中！投球動画公開中！


