





800 Series

ゼン・ソウル

ZENの魂

ZEN SOUL

大人気シリーズ・ゼンの第4弾です。絶対的な安定感を持つゼン・マスターはソリッド素材で、初代ゼンとゼン・スピリットはパール素材ですが、今作のゼン・ソウルでは双方を兼ね備えるハイブリッド素材を採用しています。

900GLOBALの中で最も体積の大きいメディテイトコアはショットの安定感やピンヒット時のインパクトの強さに定評があり、スコアメイクには欠かせないボールとなるでしょう。

- ●カバーストック:S77™ Response Hybrid ●コア形状: Meditate™ Symmetric ●硬度:74~76°
- ●カラー:Teal/Fuchsia/Black ●重量:12~16 lbs ●表面仕上げ:4000-grit Abralon

●適性コンディション:ミディアム~ミディアムへビー



7月上旬 発売予定 メーカー希望小売価格 **53,900 円**(粉込) (本体価格 49,000円)



WEIGHT	RG	▲RG	INT▲RG
12 LBS	2.650	0.040	0.000
13 LBS	2.590	0.040	0.000
14 LBS	2.500	0.051	0.000
15 LBS	2.490	0.051	0.000
16 LBS	2.480	0.051	0.000



🕨 YouTube 💟 👍

投球動画公開中